Et modo [cilicet die Sabbati prox' pof\: OD.:ab. Sancti Hillarii 
Hlo eadem Termino coram Domino Rege :tpud Wef\:iii)ven. pred. 
Francifclls KiJderhy .l? Johannem Weekly Attorn. fuum, Et ha
bito auditu Inditl:amenti pred. die quod ipfe non intend. quod 
Dominus Rex nunc ip[um Francifcum occafione Indidamenti 
pred. ulteris impetere feu occafionare vellet aut debet., quia die 
quod Civitas London. ef\: antiqua Civitas quodque ipfe idem 
Francifcus pred. undecimo die Julii Anno Regni difri Domini 
Regis nunc decimo nono ac diu ante & continue pof\:ea huc
u[que fuit & adhuc ell: Civis & liber homo Civitar pred. quod
que Druus Henricus nuper Rex Angt poft conquef\:w tertius un
decimo die Januar. Anno Regni fui Angt, &c. decimo quinto 
.l? literas [uas Patentes rub magna figillo [uo Ang! confect. gern. 
dar apud Wefrffil eifdem die & Anno ule pred. J? fe & SuccefTo .. 
ribus [uis concefiit Major. & Communitae Civitat pet & Succeffo
ribus fllis quod omnes Cives Civitae pred. p tot terram & pote .. 
fiat [uam libere & fine impedimenta tam .l? mare quam P terram 
de rebus & Merchandizis [uis extunc irnpol1:erw negotiari poffint 
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prout fibi vider. expedir. aeetiam refiderent & morarentur ubi
eunque voluerint infra hoc regnum Angl cum mercimon, & 
Merchandizis fuis emend. & vendend. & negotia:ion. fllis eon
ficiend. Et die ulterius idem Franeifcus quod coneeffio & donaco 
pred. & omnes aP eonceffion. & donatioiil ac eonfuetudin. Civitar. 
pet authoritate Parliamenti Domini Richardi nuper Regis Angt 
pofr eonquefi~ fecundi apud,. We~m A~n? Regni fui fept!mo 
tent tunc MaJOr. & Commumtat dlae Clvltat & Suceeffonbus 
fuis ratifieat & eonfirmat fuer. ac idem Francifcus in facto die. 
quod ipfe idem Francifcus fie ut prefertur exifien. Civis & Iiber 
homo Civitar pred. dicto undecimo die Julii Anno Regni ditH 
Domini Regis nunc decimo no no fupradiCl:o & continue ponea 
ufque dictum undecimum diem Octobris Anno Regni didi Do
mini Regis nunc decimo nono fllpradicto apud Framlingham 
pred. in Corro pred. refidebat & morabatur cum quibufdam 
mercimon. Pannar. Anglice [[looUen Qtloatb emend. & vendend. 
mercimon. Pannar. pred. prout ei bene licuit juxta conceffion. 
& confirmation. pred. que quidem emptio & venditio mercirnon. 
Pannar. pred. Anglice [[looHen Qtloatb eft tot ufus exercitiw & 
occupatio Artis Mifierii five manual occupation. Pannar. unde 
idem Francifcus faperius .p Inditl:ament pred. indiGtar exHl:it. 
abfque hoc quod ipfe idem Francifcus a pd undecimo die Ju1ii 
Anno decimo nono fl1pradiB:o ufque undecimw diem OCl:obris 
Anno decimo nona fl1pradido Arte Mifterio five manual oc
cupation. Pannar. aliter feu ali'lo modo quam fic nt prefertur 
emend. & vendend. mercimon. Pannar. apud Framlingham 
pd in Corro predict. ufus fnit exercl1it & occupavit, Et hoc para .. 
tus eft verificare, &c. unde petit Judicium & quod ipfe de pre
miffis J> Cur. hic dimittatur, &c.